

Piotr Szymanek

Jest absolwentem Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego, radcą prawnym, ukończył też studia podyplomowe w Szkole Głównej Handlowej - Zarządzanie Spółką na rynku europejskim.

Prawnik i menadżer z wieloletnim doświadczeniem w zarządzaniu i restrukturyzacji przedsiębiorstw w tym spółek energetycznych. Karierę zawodową rozpoczął jako radca prawny w Polskim Banku Inwestycyjnym SA i PZU SA. Następnie był Dyrektorem Pionu Prawnego w Banku Współpracy Europejskiej i Polskich Sieciach Energetycznych. W latach 2008 - 2013 pełnił funkcję Wiceprezesa i p.o. Prezesa Polskiej Grupy Energetycznej SA przeprowadzając konsolidację grupy kapitałowej oraz wprowadzając spółkę na Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie. Następnie do 2016 r. sprawował funkcję członka Zarządu Krajowej Spółki Cukrowej SA, odpowiedzialnego za strategię i dialog społeczny. Prowadzi też własną praktykę prawniczą obsługując znaczące podmioty sektora finansowego i budowlanego. Od 2019 r. pracuje jako radca prawny w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego obsługując Departamenty Nadzoru Właścicielskiego i Inwestycji oraz Departament Cyfryzacji. Prowadzi kluczowe dla województwa mazowieckiego spory sądowe. Był członkiem i przewodniczącym Rad Nadzorczych dużych podmiotów z branży energetycznej, spożywczej i leczniczej: PGE SA, PGE GIEK SA, PGE OBRÓT SA, Stoisław SA, Szpital Wojewódzki w Siedlcach oraz likwidatorem Centrum Administracyjnego Mazovia. Specjalizuje się w prawie handlowym oraz prawie nowych technologii.

Zgodnie ze złożonym oświadczeniem Pan Piotr Szymanek nie prowadzi w żadnej formie działalności konkurencyjnej w stosunku do ENEA S.A., jak również nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej, jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej oraz nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej, jako członek jej organu. Pan Piotr Szymanek nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o KRS.

Monika Starecka

Od roku 2019 jest Dyrektorem Pionu Finansów w Szybkiej Kolei Miejskiej Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie. Sprawuje nadzór nad obszarem księgowości, kontrolingu oraz pozyskiwania i rozliczania funduszy unijnych. Uczestniczy w działaniach mających na celu poprawę efektywności działania Spółki oraz jej rozwój.

Od roku 2019 prowadzi firmę doradczą Equinox Consulting zajmującą się doradztwem finansowym i operacyjnym, prowadzeniem szkoleń z zakresu umiejętności miękkich oraz sesji coachingowych i mentoringowych dla przedsiębiorców oraz członków organów zarządzających Spółek.

W latach 2014 – 2018 Monika Starecka pełniła funkcję członka Zarządu i Dyrektora ds. Operacyjnych EY Polska (dawniej Ernst & Young). Była odpowiedzialna za wszystkie obszary wsparcia biznesu, czyli za finanse, marketing, zarządzanie zasobami ludzkimi, IT, aspekty prawne, zakupy, zarządzanie majątkiem oraz administrację. Uczestniczyła również

w projektach mających na celu podniesienie efektywności działania, pobudzenie inkluzji, wsparcie rozwoju kobiet, zwiększenie satysfakcji pracowników oraz poprawę jakości obsługi klienta wewnętrznego.

W latach 2010 – 2014 pełniła funkcję członka Zarządu, Dyrektora Finansowego Grupy SMYK. Sprawowała nadzór nad 15 spółkami położonymi na terenie 10 krajów. Była odpowiedzialna za obszar finansów, kwestie prawne oraz kontrolę wewnętrzną we wszystkich podmiotach SMYK położonych na terenie m.in. Polski, Niemiec, Rosji, Turcji, Ukrainy, Rumunii, Czech, Szwajcarii itd. Uczestniczyła w projektach akwizycyjnych na terenie Europy.

W latach 2008 – 2010 pracowała jako Dyrektor Finansowy Telepizza Poland. Była odpowiedzialna za obszar finansów, zarządzania zasobami ludzkimi, IT, Inwestycje oraz BHP w restauracjach własnych i franczyzowych oraz fabrykach Telepizza.

W latach 2002 – 2008 Monika Starecka pracowała jako Dyrektor Departamentu Finansowego Vattenfall Heat Poland (dawniej Elektrociepłowni Warszawskie). Była ponadto członkiem zespołu projektowego zajmującego się restrukturyzacją obszarów: zakupów, sprzedaży, planowania strategicznego, zarządzania majątkiem nieprodukcyjnym, finansów, zarządzania gotówką.

W latach 2001 – 2002 pełniła funkcję Dyrektora Finansowego w RTC Poland – niszowej agencji reklamowej.

W latach 1996 – 2000 pracowała jako Doświadczony Konsultant – Kierownik Projektów w Arthur Andersen w działach Audytu oraz Doradztwa Gospodarczego. Większość jej klientów stanowiły firmy z sektora energetycznego i paliwowego.

Od 2003 roku Monika Starecka jest biegłym rewidentem. Posiada certyfikat Międzynarodowego Coacha organizacji ICC (International Coaching Community).

Ukończyła studia magisterskie na Wydziale Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego, studia podyplomowe z zakresu Zarządzania Zasobami Ludzkimi na Uniwersytecie Jagiellońskim oraz Advanced Leadership and Management Programme na Uniwersytecie Oxford.

Zgodnie ze złożonym oświadczeniem Pani Monika Starecka nie prowadzi w żadnej formie działalności konkurencyjnej w stosunku do ENEA S.A., jak również nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej, jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej oraz nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej, jako członek jej organu. Pani Monika Starecka nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o KRS.

Michał Gniatkowski

Absolwent Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Adama Mickiewicza w Poznaniu (praca magisterska na temat „Umorzenie akcji i udziałów”, napisana pod kierunkiem prof. S. Sołtysińskiego).

Radca prawny (od 2006 r.), z doświadczeniem zebrany w renomowanych kancelariach i firmach konsultingowych („Wielka Czwórka”), działach prawnych korporacji z udziałem kapitału zagranicznego (branża spożywcza, branża drzewna), aktywny w działalności izb

gospodarczych (członek organu nadzoru jednej z izb) oraz klubów biznesu. Arbitr Sądu Arbitrażowego Izb i Organizacji Gospodarczych Wielkopolski.

Absolwent Podyplomowego Studium Marketingu Sportu na Szkole Głównej Handlowej w Warszawie, gdzie następnie prowadził zajęcia.

Członek Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej oraz Komisji Licencji Klubowych PZPN.

Członek Rady Programowej Instytutu Rozwoju Infrastruktury Sportowej.

Współpracował z sektorem publicznym, w tym w zakresie: szkoleń, przepisów dot. pomocy publicznej oraz przekształceń podmiotowych.

Autor i współautor publikacji naukowych.

Zbigniew Szymczak

Menedżer z wieloletnim doświadczeniem w zarządzaniu spółkami usługowymi i produkcyjno-handlowymi w branży energetycznej, chemii budowlanej, drzewnej i komunalnej, w tym z udziałem Skarbu Państwa. Posiada ponad 35-letnie doświadczenie zawodowe w zakresie opracowywania kompleksowych strategii rozwoju, restrukturyzacji przedsiębiorstw jak i optymalizacji procesów w celu poprawy ich rentowności. Tworzył i wdrażał strategie w zakresie rozwoju biznesu, sprzedaży na nowe rynki, innowacyjności technologicznej czy pozyskiwaniu funduszy unijnych.

Jako Prezes Zarządu Wielkopolskich Elektrowni Wiatrowych i Wodnych Sp. z o. o. nadzorował business development projektów budowy farm wiatrowych o mocy 22 MW i 96 MW.

W ostatnim czasie zaangażowany w doradztwo strategiczne w zakresie energetyki i odnawialnych źródeł energii m.in. dla spółek zaangażowanych w budowy farm fotowoltaicznych oraz wiatrowych jak i biogazowni komunalnych.

Inicjator powołania i wieloletni koordynator Klastra Energii „Zielona Energia - Konin”. Autor i realizator koncepcji komunalnego przedsiębiorstwa multienergetycznego, którego efektem było wybudowanie m.in. największej farmy fotowoltaicznej w branży wod.-kan. w Polsce o mocy 2,18 MW w PWiK Sp. z o. o. w Koninie (studium wykonalności, montaż finansowy, realizacja i rozliczenie projektu).

Współtwórca rozwiązania i współautor wniosku patentowego „Zastosowanie popiołu lotnego z Elektrowni „Pątnów” do mieszanek mineralno-asfaltowych z przeznaczeniem na warstwę wiążącą oraz warstwę podbudowy nawierzchni asfaltowej”.

Absolwent Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, gdzie zdobył tytuł magistra nauk politycznych, specjalność dziennikarstwo. Ukończył również Studia Podyplomowe Samorządu Terytorialnego i Rozwoju Lokalnego na Uniwersytecie Warszawskim. Następnie w ramach studiów podyplomowych poszerzył wiedzę w zakresie ekonomii jak i strategicznego planowania biznesu na Uniwersytecie Ekonomicznym w Poznaniu.

Zgodnie ze złożonym oświadczeniem Pan Zbigniew Szymczak nie prowadzi w żadnej formie działalności konkurencyjnej w stosunku do ENEA S.A., jak również nie uczestniczy w spółce

konkurencyjnej, jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej oraz nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej, jako członek jej organu. Pan Zbigniew Szymczak nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o KRS.

Ewa Bagińska

Ukończyła prawo na UMK w Toruniu, uzyskała doktorat i habilitację w zakresie prawa cywilnego, a w 2015 r. tytuł profesora nauk prawnych. Ukończyła aplikację sądową (1997). W 1995 r. rozpoczęła pracę naukowo-badawczą w Katedrze Prawa Cywilnego i Międzynarodowego Obrotu Gospodarczego UMK w Toruniu, kolejno jako asystent, adiunkt i profesor nadzwyczajny. Od 1.04.2007 r. pracuje w Katedrze Prawa Cywilnego UG, którą kieruje od 2012 r. Odbyła półroczne studia na Uniwersytecie w Utrechcie (1994), stypendium Fundacji Fulbright'a (1998/1999), stypendium NATO Advance Science Fellowship (2000/2001) na Columbus School of Law, Catholic University of America w Waszyngtonie.

Specjalizuje się m.in. w prawie odpowiedzialności odszkodowawczej, prawie ubezpieczeniowym, prawie konsumenckim. W dziedzinie odpowiedzialności Skarbu Państwa posiada znaczący dorobek naukowy i praktyczny. Ma doświadczenie jako biegły na rzecz Skarbu Państwa w międzynarodowych sporach arbitrażowych, a także jako ekspert w sporach międzynarodowych i krajowych sporach. Współpraca ekspercka z Polską Izbą Ubezpieczeń, w 2012 r. wybrana do Rady Dobrych Praktyk Polskiej Izby Ubezpieczeń.

Członkini b. Komisji Kodyfikacyjnej Prawa Cywilnego, a wcześniej zespołów Komisji Kodyfikacyjnej Prawa Cywilnego (2007-2010). Członkini Państwowych Komisji ds. prawniczych egzaminów zawodowych, Rady Głównej Szkolnictwa Wyższego (2010-2013), Komitetu Nauk Prawnych PAN (2015-2019).

Redaktor naczelna „Wiadomości Ubezpieczeniowych”, członek redakcji „Państwa i Prawa”. Członek Międzynarodowej Akademii Prawa Porównawczego (wiceprezes zarządu), Europejskiej Grupy Prawa Deliktowego, Europejskiego Instytutu Prawa (członek Rady Naukowej), Europejskiego Centrum Prawa Deliktowego i Ubezpieczeniowego, Stowarzyszenia Europejskiego Prawa Kontraktowego.

Ma duże doświadczenie w pracy naukowo-dydaktycznej. Autorka ponad 200 publikacji polskich i zagranicznych z zakresu prawa cywilnego polskiego i porównawczego, w tym 7 monografii polskich i zagranicznych. Opiekun młodej kadry naukowej (12 doktoratów pod jej kierunkiem, recenzje w kilkunastu przewodach habilitacyjnych, ponad 20 przewodach doktorskich, recenzje w postępowaniach o nadanie tytułu profesora).

Uczestniczyła w latach 2001- 2023 w kilkunastu projektach międzynarodowych finansowanych przez Austriacką Akademię Nauk, Szwajcarską Fundację Narodową (SNF), Komisję UE, zakończonych publikacjami zagranicznymi, kierowała lub wykonywała projekty badawcze w grantach NCN oraz projekt wdrożeniowy pn. Rozwój Innowacji Drogowych (NCBiR, i GDDKiA, lider Politechnika Gdańska).

Zgodnie ze złożonym oświadczeniem Pani Ewa Bagińska nie prowadzi w żadnej formie działalności konkurencyjnej w stosunku do ENEA S.A., jak również nie uczestniczy w spółce

konkurencyjnej, jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej oraz nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej, jako członek jej organu. Pani Ewa Bagińska nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o KRS.